

0/6200

Ambato, Marzo 5 del 2000

Señor. John Monar Martinez Ciudad.

De mi consideración:

La Junta General y Universal de accionistas de la Empresa PANIFICADORA MONAR MONARPAN C.A. reunida el día 27 de Febrero del 2000 en su domicilio principal en la ciudad de Ambato, en uso de las atribuciones que le confieren los arts. 20 y 22 de los estatutos resolvió ELEGIRLO GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA POR EL PERIODO DE CINCO AÑOS.

Por tanto ejercerá su cargo, en conformidad a lo establecido en las normas y regulaciones definidas en los Estatutos y en especial a lo definido en el art. 28 de los mismos.

La Compañía PANIFICADORA MONAR MONARPAN C.A., fue constituida mediante escritura publica celebrada ante el Notario Jorge Ruíz Albán el 23 de Noviembre de 1.995 inscrita en el Registro Mercantil bajo el numero 428 el 4 de Diciembre de 1.995 y anotado bajo el No. 2.636 del Libro Respectivo, aprobada por la futendencia de Compañías de la ciudad de Ambato, mediante resolución No. 95.5.1.1.75 de Noviembre 28 de 1.995

Atentamiente.

William Germanico Monar Martinez

PRESUDENTE

Aceptación: Acepto el nombramiento y agradezco la confianza depositado l

John Alfonso Monar Martinez

- 3 AGO. 2000

INTENDENCIA AMBATO

r Holom (m. 1. 1842a A. Locales, Teffs (8274), r. MEATO ECUADOR John Alfonso Monar Martinez C.I.: 180243962-8 Ecuatoriano Av. Atahualpa y Rumiñahui

> Sazón: Queda inscrito con el Nº. el presente nombramiento en el Registro Mercantil

Ambato.....EL REGISTRADOR